DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - sexta-feira, 18 de novembro de 2022 Ano 2

Pregão Eletrônico

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159

PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2022

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

DEDETIZAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DO JACUÍPE, BAHIA.

A Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público o

resultado da referida licitação realizada no dia 27 de outubro de 2022, tendo como vencedor a

empresa listada abaixo:

São José do Jacuípe, Bahia, 11 de novembro de 2022.

Josian Lima Novais

Pregoeiro Oficial

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2BB97D7EB0C7197B2F7777AAD19F5331

		2022-11-18T10:41:46-0300